2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, д.7                                                    тел/факс: 3-11-42
31.01.2019                                                                                                                                     № 11
О внесении изменений в постановление Администрации
Черноярского сельского поселения от 20.12.2013 № 65
«Об утверждении Положения о системе оплаты труда
работников, не являющихся муниципальными
служащими Администрации Черноярского сельского
поселения» (в редакции от 19.12.2014 № 180, от 26.06.2017

№ 26, от 31.10.2018 № 81)
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 26.12.2018                     № 496а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области», Администрация Черноярского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников, не являющихся муниципальными служащими Черноярского сельского поселения утвержденного постановлением Администрации Черноярского сельского поселения от 20.12.2013 № 65 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников, не являющихся муниципальными служащими Администрации Черноярского сельского поселения»                          (в редакции от 19.12.2014 № 180, от 26.06.2017 №26, от 31.10.2018 №81) следующие изменения:

1.1. Таблицу 2.1 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
Должностной оклад главного бухгалтера Администрации Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области, осуществляется в соответствии с постановлением Администрации Томской области от 08.08.2012 № 303а «О системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров областных государственных автономных, казенных и бюджетных учреждений»

	№
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1
	Главный бухгалтер
	11629

1.2 Таблицу 2.2 пункта 2.3 изложить в следующей редакции:
	№
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада
(в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	5221-5395

	2)
	2 разряд
	5395-5568

	3)
	3 разряд
	5568-5746

	4)
	4 разряд
	7507-7678

	5)
	5 разряд
	7678-7876

	6)
	6 разряд
	7876-8052

	7)
	7 разряд
	8052-8268

	8)
	8 разряд
	8268-8485

1.2. пункт 5.1. изложить в следующей редакции:
«5.1. Из фонда оплаты труда работникам, не являющимся муниципальными служащими, оказывается материальная помощь в размере 1,4 к окладу.

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Черноярского сельского поселения, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// blacksp.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания                                         и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черноярского

сельского поселения                                                                                                   С.М. Еремин